
Jan Frelich 

Adresa: Biskupice 33, 798 12 Kralice na Hané 

E-mail: frelich.honza@gmail.com 

Telefon: +420730659734 

  

 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 185/6 

779 00 Olomouc  

     

        27. ledna 2021 

Vážená paní, vážený pane, 

 

rozhodl jsem se přihlásit do absolventského programu FNOL a LF UP pro absolventy v roce 2021, ke 

kterým budu brzy patřit i já. Chci se ucházet o pracovní pozici mladého lékaře na I. chirurgické klinice 

FN a LF UP.  

Již od začátku svého studia jsem tíhnul k chirurgickým oborům, neboť jsem byl již od dětství veden 

k manuální zručnosti a schopnosti improvizovat, což považuji za dobré předpoklady k působení 

v chirurgii. Zároveň jsem velmi zodpovědný a nekonfliktní typ člověka, který si zakládá na týmové 

spolupráci a harmonických vztazích na pracovišti, což je v chirurgii taktéž důležité. 

Po absolvování studia na LF UP bych se proto rád stal členem týmu na I. chirurgické klinice. Imponuje 

mi velmi široké spektrum výkonů, které se zde provádějí, zejména pak onkochirurgická operativa, která 

představuje nejvýznamnější činnost této kliniky. Neméně důležitá je pro mě také vysoká kvalita 

poskytované péče a lidský přístup k pacientům. S tímto se plně ztotožňuji i já.  

Pokud vás zaujal můj životopis a motivační dopis a zvažujete uskutečnění osobního pohovoru, prosím 

neváhejte mě kontaktovat. Těším se na případnou spolupráci. 

 

Jan Frelich 

 

 

 


